dictorum jurium d . Statutorum declarationem prout de jure poſſemus proceden

dumfore decrevimus ac proceßimus, ipſoſque& eorum quemlibet propter premiſſa
& eorum occafione pænas de ſententias in dictis Statutis pofitas & expreſſatas ipfo

facto incidiſſe in his ſcriptis declarantes. Quare vobis & veſtrum cuilibet in virtute

Sanctæ obedientiæ & fub pænis fufpenfionis & excommunicationis diſtricte preci

piendo mandamus , Quatenus accedentes , quo propter hoc fuerit accedendum

e accedere fueritis requiſiti, & finepericulo accedere poteritis , prafatum Doini

num Johannem Dominum de Arkel& Willelmum ejusfilium , eorumque compli

i
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ces & fautoresomnes & fingulos tam conjunctim quam divifim , quos pramiffo

rum occafione tam auctoritate noftra ordinaria quam Statutorum provincialium

prædi&torum in his ſcriptis excommunicatos denunciamus, excommunicatospa

lam & publice fingulis diebus Dominicis& aliis diebus feftivis & non feftivis, can

delis accenfis& demum extinétis & in terram projectis, campanis pulſatis in

fignum maledi&ionis divina in eccleſiis civitatis& diæcefis Trajectenfis, & alibi ,

ubi, quando , & quotiens expediensfuerit , & ſuper hoc requiſiti fueritis,denun

tietis & publicedenuntiari procuretis, Precipientes ipfos & corum quemlibet ab

omnibus Chriftifidelibus artius evitari , in ipſorum ſeu alterius eorum prafentia

divina officia nullatenus celebrando , & nichilominusin omni loco , parochia , ſive

villa , ad quem ſeu adquam di&ti excommunicati pervenerint , fteterint , come

derint, biberint, perno&taverint , ſeu moram ullam traxerint , & quamdiu ibi

dem fuerint , ſeu eorum alter fuerit , & per triduum poft corum feu alterius eo

rum abinde receſſum ceſſetis penitus a divinis , ita tamen quod di&to triduo elapſo

organa reſumatis, &divina celebretis ut prius abſque noſtra licentia fpeciali, Vo

lumus quoque pramiſſa omnia & fingula per vos & veſtrum quemlibet continuari

&firmiter obſervari tam diu & quoufque prædi& i excommunicati rubore vere

cundia ſuffufi& ad cor reverſi ſuarum mentium duritia permollita per ſuorum ex

refſuum prædi&torum emendamlaudabilem & condignam ad ſancta matris ecclefia

gremium redierunt, & ecclefiafticorum facramentorum participium per abfolu

tionis beneficium obtinere meruerunt, Datum anno Domini millefimo quadrin

gentefimo quinto die decima nona menſis Augufti.

Quod ad bellum , de eo Heda in Frederico van Blanckenheim , qui poft

quammulta de eo dixit , de caſtro tandem expugnato, Videntes autem , inquit,